

Tistedal, 26.1.21

Hei til dere☺

**Informasjon om pilotprosjektet «Tegnefilmbibelen»**

«Tegnefilmbibelen» er et verktøy for å hjelpe menigheter, lokallag og familier til å gi barna det beste vi har: Troen på Jesus. Målgruppen er barn i skolealder (1.- 7. klasse, 6-12 år), selv om vi tror at prosjektet også vil favne yngre barn. «Tegnefilmbibelen» er et pilotprosjekt av Ungbaptist hvor Agnar Sæli er prosjektleder. Målet med pilotprosjektet er at flere menigheter, fra ulike landsdeler, med ulik størrelse og ulik etnisitet kan prøve det ut og se om dette er et aktuelt verktøy å jobbe med videre. Pilotprosjektet er altså en smakebit på noe vi tror kan være interessant for mange. Bakgrunnen for at akkurat dere får dette skrevet er at dere har ønsket å være med å teste ut dette pilotprosjektet. Tusen takk til dere for dette!!

Det eneste vi krever av dere som er med på pilotprosjektet, er at dere svarer på evalueringsskjemaet som vil følge med. Denne evalueringen vil være viktig i det videre arbeidet! I dette informasjonskrivet så vil vi både informere om bakgrunnen for prosjektet og anvendelsen av det. Det er derfor viktig at dere som er med om pilotprosjektet leser dette nøye☺

**Bakgrunnen**

Jeg, Agnar, har jobbet med arbeid for barn og junioralder i mange år og vet hvor vanskelig det er å, til stadighet, ha nytt stoff til denne type arbeid. Særlig vanskelig er det for dem som har ukentlige andakter for denne aldersgruppen. Det er nok mange som meg som bruker google og youtube og mye annet for å finne frem til ideer som kan hjelpe oss å formidle det beste vi har, troen på Jesus, videre til generasjonene etter oss. Under en slik jakt på youtube så kom jeg over tegnefilmene fra bibelhistoriene av Saddleback kids. For meg så var det som å finne en gullgruve! Jeg er en gammel tegneserieentusiast og likte både «streken» og den barnlige humoren i filmene. Videre så var filmene gjenkjennelige, mellom to og et halvt til tre og et halvt minutt og de var tro mot bibelfortellingene. Men det eneste problemet var at de var på engelsk. Jeg tok kontakt med ungbaptist som videre tok kontakt med Saddleback kids som nå har gitt oss lov til å oversette filmene! Fantastisk! Så her er vi, med en gullgruve av bibelfortellinger. Det vil vi forsøke å gjøre noe ut av☺

**Inspirert av å bygge lego**

I våre ulike barn og junior(betweens)arbeid lokalt i Norge så er det en mengde variasjoner. Avhengig av demografi, ressurser, historie og kultur i menighetene våre. Det er umulig å ta blåkopi. Og mange menigheter er mindre og dermed også med få mennesker som bærer ansvaret. Da kan møte med materiell, som krever mye forberedelse og mange personer, gå fra å være en hjelp til å skape frustrasjon.

For å bruke et bilde fra lekeverdenen: Mine tanker bak dette prosjektet er å gi dere menigheter noen legoklosser, som dere lokalt kan sette sammen som dere ønsker, som dere selv bestemmer hvor mange som trengs til å bygge klossene sammen og så står dere fritt til å føye til «andre legoklosser» som dere selv ønsker å ha med. Selv om det alltid er ønskelig at flere er med å ha ansvar så er målet mitt at dette opplegget til og med kan gjennomføres av bare en person! Slik er det jo mange ganger i våre menigheter. Noen ganger står vi alene, da er det godt med et materiell hvor man kan være bare en! Jeg tenker at vi til hver tegnefilm vil gi dere tre legoklosser: først tegnefilmen naturligvis, dernest en andakt over bibelfortellingen vist i tegnefilmen og til slutt et forslag til en aktivitet tilknyttet bibelhistorien eller temaet. Så kan disse legoklossene settes sammen som man ønsker lokalt. Det kan være ti minutters andakt etter en korøvelse, det kan være opplegget til en søndagsskole eller det kan være grunnlaget for en Alle Sammen – gudstjeneste. Jeg har selv testet ut dette lokalt i våre Alle Sammen – gudstjenester og med noen musikalske innslag og en bønnevandring, det vil si våre lokale legoklosser, så har vi fått til kjempefine og innholdsrike Alle Sammen - gudstjenester.

### **Filmandakten**

Jeg har valgt å spille inn enkle andaktsfilmer på tre til fire minutter. Bakgrunnen for dette er igjen erfaring fra våre lokale menigheter. Ikke alle er konforme med å holde andakt, andre igjen trenger rett og slett bare en god ide. Så filmandakten kan entes brukes som den er, eller så står dere fritt til å ta ideene, krydre den med egne tanker og holde den selv på deres egen måte 😊 Iblant så utføres det ulike eksperimenter i andakten, da vil vi legge ved utstysrliste, slik at eksperimentet kan gjøres lokalt.

### **Aktivitetene**

I dette pilotprosjektet så vil jeg forsøke å ha en ulik aktivitet fra gang til gang. For eksempel kahoot, quiz, forslag til håndarbeidsaktivitet eller ulike former for hjernetrim. Så håper vi på mange gode forslag i evalueringen!

### **Kvalitet**

Gjennom kontakt med Saddleback kids så har vi fått tillatelse til å oversette filmene. Men vi har ennå ikke fått tilgang på råmaterialet til filmene. Ønsket vårt er, når omstendighetene tillater det, å besøke dem og få tilgang til dette. Det betyr at vi da kan legge på norske stemmer, men bevare det øvrige lydbildet som er en viktig del av filmene om dere ser dem på engelsk. Per nå så må vi selv bygge hele lydbildet opp på nytt av. Så dere må ha i mente at dette er et pilotprosjekt og ikke fullt ut den kvaliteten vi ønsker og vi der fremme håper å få til.

### **Evaluering**

Dette er for oss hovedpunktet med pilotprosjektet. Det vil følge med et evalueringsskjema som vi ønsker at dere skal bruke. Med mulighet for forslag om endringer og utbedringer og svært gjerne kreative forslag!

### **Det endelige prosjektet**

Min umiddelbare tanke da jeg kom over filmene var å oversette og lese inn førti filmer, med en variasjon av historier fra det gamle og det nye testamentet samt med tilhørende filmandakter og aktiviteter. Det er nok av filmer og historier tilgjengelig, så det er ikke problemet, men det er som dere forstår en vei dit med tanke på oversetting, innspilling og utarbeiding av materiell☺ Men resultatet av pilotprosjektet vil jo vise om det er et behov for dette. Så vil vi sette oss ned og vurdere omfang og progresjon. Videre så har jeg sett for meg at det der fremme blir en digital nettløsning på dette. Her er vi avhengig av å knytte til oss noen som har den kompetansen. Men vi er selvsagt avhengig av å se om det er interesse nok for å føre prosjektet helt dit☺

### Fremdrift

Pilotprosjektet består av fire samlinger, det vil si fire tegnefilmer med tilhørende andakter og aktivitetsforslag, som vi ønsker dere kan teste ut i løpet av våren. Den første ble jo allerede sendt ut før jul til de fleste av dere. Den var jo fra juleevangeliet, slik at vi forstår at dere som har kommet med etterhvert ikke benytter dere av den. Men kikk gjerne allikevel igjennom og evaluer den også!

Som aktivitetsforslag så har jeg utarbeidet kahooter til noen av temaene. Det har jeg svært god erfaring med på både Alle Sammen-gudstjenester og barn og junioraktiviteter. Disse



kahootene kan jeg dele med dem som er interessert. Bruk da kontaktinfoen i dette brevet og ta kontakt med meg, så deler jeg den med dere. Dette forutsetter at du har et kahoot-abonnement. Det kan du lage deg selv gratis på kahoot.com, du trenger ikke mer enn basic free-varianten. Det jeg trenger for å sende kahooten til deg er brukernavnet du oppretter. Kahooten er på ti relativt enkle spørsmål fra historiene.

Spørsmålene fra kahootene vil også være tilgjengelig som ressurser slik at den eventuelt kan gjøres om til en vanlig quiz. Men erfaringen min er at kahoot engasjerer mer og flere☺

### Hva trengs av teknisk utstyr?

Det som trengs av utstyr til «tegnefilmbibelen» er en måte å spille av mp4-filer som er formatet både tegnefilmen og andakten kommer i. En løsning kan være å bruke en pc som avspillingsenhet og koble den til en større TV for visning der. Siden kahoot er nettbasert så trenger man tilgang på internett for å gjennomføre kahooten.

NB! Et tips er alltid å sjekke ut det tekniske i god tid på forhånd☺

Håper dette kan være til hjelp og inspirasjon. Lykke til og igjen takk for at dere er villige til å teste dette ut☺

Husk på prosjektet i bønn

Alt godt

Agnar Sæli, prosjektansvarlig for «tegnefilmbibelen»

Mobil: 413 76 413 / E-mail: [agnar@baptist.no](mailto:agnar@baptist.no)